001/ Brasil

5664-2 Corrente/ física 43632-1

Francisco Gonçalves de Sousa Neto 969.163.972-68

014665708181/ Francisco Gonçalves de Sousa Neto

SCANIA G-420 A 4x2 3-Eixos/ A 6x2 2p (diesel) Vermelha

9BSG4X200A3658860 2010

NST4872 0020478277-5 R$ 234.276,00

Duzentos e trinta e quatro mil e duzentos e setenta e seis reais 513162-6

JOEL CARMINATI

SR/ GUERRA AG GR SR/ GUERRA AG GR CINZA

9AA07072GFC132871 2014/ 2015

QDB9208 01023633768 R$ 70.000,00

Setenta mil reais

JOEL CARMINATI

SR/ GUERRA AG GR SR/ GUERRA AG GR CINZA

9AA07102GFC132870 2014/ 2015

QDB9058 01023631870 R$ 70.000,00